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Drejtor Rajonal, në Drejtorinë Rajonale të Shërbimeve të Transportit Rrugor Laç 

Z. Mhill Fufi ka lindur në qytetin e Lezhës, më datë 28.02.1964.  

Në vitin 2010, ka kryer studimet e larta në degën “Drejtësi”, në Fakultetin e Drejtësisë, në 

Universitetin Kristal, dhe më pas është diplomuar në studimet Master shkencor në degën “E 

Drejtë Kushtetuese dhe Administrative”, në Fakultetin e Drejtësisë, në Universitetin e 

Shkodrës  “Luigj Gurakuqi”. 

Nga vitit 2005 - 2011, ka mbajtur detyrën Administrator i subjektit “AMADEO shpk”. 

Në vitin 2013 - 2017, ka ushtruar funksionin e “Deputetit”, të Kuvendit të Shqipërisë. 

Nga data 05.12.2017, Z. Fufi ju bashkua stafit të Drejtorisë Rajonale të Shërbimeve të  

Transportit Rrugor Laç, me detyrë “Drejtor Rajonal”. 

 


